CAPUT SECUNDUM (THE POOL OF TEARS [ohne lat. Übersetzung!])

'NECOPINATIUS, etiam necopinatius!' inquit Alicia. (Tantum stupebat, ut ad praesens facultas recte loquendi eam omnino desereret.)

'Distendor nunc velut maximum omnium telescopium! Pedes, valete!'

(Cum enim pedes suos despiceret, tam procul esse videbantur, ut vix in conspectu essent.)

'Ei! Pedes miselli, quisnam vobis dehinc induet soleas et tibalia, deliciae? Certum est me non posse! Procul ero multo magis, quam ut vos curem. Res vobis gerendae erunt, quam bene poteritis.'

'Sed benevola eis esse debeo,' secum reputabat Alicia, 'aut forte non **incident**, quo modo ego ire volam! Quid enim? Soleas novas semper Saturnalibus eis dabo.'

Et usque cogitabat quomodo id efficeret.

'Soleas oportet a gerulo apportari; et quam mirum mihi erit dona ad meos ipsius pedes mittere! Quamque inusitate inscribetur fasciculus!

'Alicia Pedi Suo Dextro S. P. D.,
 In Stragulo,
 Prope Focum.'

'Eia vero! Quam inepta dico!'

necopinatus 3 - unvermutet

stupeo 2.,stupui, - - starr sein, erstarren, stutzen, staunen

distendo 3., -tendi,-tentum - ausdehnen

procul - fern, aus der Ferne, weit (Adv.)
 misellus 3 – unglücklich, elend
 dehinc - von nun an (Adv.)
 solea ae f. – Sandale (engl. shoes)
 tibialia um n. - Hosen
 deliciae -arum,f - Vergnügungen, Lust
 benevolus a um - wohlwollend, gewogen, gütig
 Saturnalia ium,n – Saturnalien (engl. every Christmas)
 gerulus i m. - Träger
 apporto 1. - herbeibringen, bringen
 donum -i,n - Geschenk, Gabe
 inusitatus 3 - ungewohnt, ungewöhnlich
 fasciculus i m. – Bündelchen, Strauß, Paket
 dexter dextra dextrum - rechts
 s.p.d. = salutem plurimam dicit
 stragulum -i,n - Decke, Teppich
 focus -i,m - Herd, Feuerstätte

Eo ipso tempore caput eius percussit tectum atrii. Nunc vero paulo amplius pedes novem alta erat. Itaque clave aurea parva recuperata ad ianuam horti properavit.

Misellam Aliciam! Cum in uno latere decumberet, in hortum uno oculo perspicere solum poterat. At eo penetrato multo magis praeter spem erat quam antea. Ea considit et rursus lacrimare coepit.

'Te pudere oportet,' ait Alicia, 'puella grandis ut es,' (quod iuste dicere poterat!), 'eo modo usque lacrimare. Desistendum confestim!'

Sed nihilo minus flebat atque lacrimas abundantanter fudit usque eo, donec stagno circumdata est magno, fere quattuor digitorum in altitudinem, quod per dimidiam atrii partem patet.

Paulo postea levem pedum crepitum procul audivit. Lacrimas festinanter abstersit, ut vide-ret, quid veniret.

Cuniculus Albus erat, qui redibat, nitide vestitus; in altera manu manicas candidas haedina aluta factas, in altera flabellum satis magnum portabat.

Citato gradu properanter advenit; simulque sibi mussitabat: 'Ei, Ducissa, Era Nobilis! Non-ne profecto saeva erit, si mihi praestolari eam coegero!'

Alicia tantum desperavit, ut parata esset opem a quovis petere. Itaque ut Cuniculus prope advenit, voce submissa et verecunda sic incepit: 'Domine, te precor, sis,----'

Cuniculus violenter trepidavit et manicis candidis flabelloque deiectis in tenebras se abi-puit, quam celerrime potuit.

Alicia flabellum manicasque sustulit; et, cum atrium valde calidum esset, flabellum huc illuc agitabat, dum usque loquitur.

'Eheu! Quam mirum in modum omnia hodie se habent! Heri autem res, ut solebant, age-bantur. Miror, num nocte transmutata sim. Agedum; eramne profecto eadem, cum hodie mane lectulo surrexi? Haud scio, an meminerim me mihi visam esse paulo dissimilem esse.

Sed si eadem non sum, porro quaerendum est: Quisnam sum ego? Is quidem nodus praecipuus est.'

percutio 3.,-cussi,-cussum - durchstoßen, durchbohren
 novem pedes – 9 Fuß ~ 2,70 m
 recupero 1. - wiedererlangen, zurückgewinnen
 latus eris n. - Seite
 decumbo 3.,-cubui – sich lagern
 penetro 1. - eindringen, durchdringen
 consido 3.,-sedi,-sessum – sich niedersetzen
 pudet 2.,puduit, - es beschämmt
 grandis e - groß, alt
 confestim - unverzüglich (Adv.)
 desisto 3.,-stitti – aufhören (desistendum erg. est)
 abundans ntis - reichlich
 nihil minus – nichtsdestoweniger, trotzdem
 stagnum -i,n - Teich

quattuor - vier
 altitudo inis,f - Höhe, Tiefe
 dimidia pars – die Hälfte
 pateo 2.,patui,- - offen stehen, offenbar sein, sich erstrecken
 levis e - leicht, leichtsinnig
 crepitus us,m - Klappern, Klatschen, Klieren, Rasseln, Rauschen
 festinanter (Adv.) – hastig
 abstergeo 2., -tersi,-tersum – abwischen
 nitidus 3 - glänzend, nett, stattlich, schön
 vestio 4. – anziehen
 manica ae f. – Ärmel; Handschuh
 candidus 3 - strahlend, weiß
 haedinus 3 – von jungen Ziegenböcken
 aluta -ae,f - Alaunleder
 flabellum i n. - Fächer
 properanter (Adv.) - eilends
 mussito 1. – murmeln
 ducissa ae f. – Herzogin
 era ae f. – Herrin
 saevus 3 – wild, wütend
 praestolor 1. – bereitstehen, auf jdn./ etw. warten
 paratus 3 - bereit, entschlossen
 quivis quaevis quidvis - jeder beliebige (substant.)
 submissa voce –mit leiser Stimme
 verecundus 3 – bescheiden, schüchtern
 incipio 3., -cepi,-ceptum - anfangen
 precor 1. - bitten, beten, wünschen
 violentus 3 - gewaltsam, ungestüm, wild
 deicio 3. ,deieci,deiectum - herabwerfen, niederwerfen
 tenebrae -arum,f - Finsternis, Dunkelheit
 abripiro 3.,abripui,abreptum - hinwegraffen
 tollo 3., sustuli,sublatum - aufheben
 huc - hierher (Adv.)
 illuc - dahin, dorthin (Adv.)
 agito 1. - treiben, betreiben
 heri - gestern (Adv.)
 transmuto 1. – verwandeln, verändern
 agedum - los! (Interj.)
 lectulum i n. - Bett
 porro - weiter, weiterhin, ferner (Adv.)
 nodus -i,m – Knoten; Übersetzung des engl. Wortes „puzzle“!
 praecipuuus 3 - außerordentlich, vorzüglich, besonders, vor allem
 Et considerare coepit omnes sibi notas puellas, quae ei aequales natu erant, si forte
 quapiam earum mutata esset.
 'Certe scio me non Luciam esse,' inquit Alicia, 'nam ea longis cirris est crinita; meae autem
 crines nullos omnino cirros habent. Et scio me Mariam esse non posse; nam ego plurima
 novi, at illa tantillum quidem novit!
 Praeterea ea est ea, et ego sum ego, et - Eheu! Quam ambiguum est! Conabor probare,
 num adhuc neverim omnia, quae novisse solebam. Agedum! Quater quina sunt duodecim,
 et quater sena sunt tredecim, et quater septena sunt - Eheu! Sic viginti numquam attin-
 gam!
 Multiplicationis tamen non refert: geographiam probemus. Londinium est caput Lutetiae, et
 Lutetia est caput Romae, et Roma - Non ita est: certe scio id plane falsum esse!
 Fieri non potest, quin in Mariam mutata sim! Recitare conabor 'Ut apicula -'; et manibus in
 gremio compressis velut dictata recitaret, versus repetere coepit.
 Sed vox eius sonum subraucum insolitumque edidit; et verba carminis sonabant aliter,
 quam ut solebant:
 'Ut caudam crocodilus, ecce, parvus
 Curat continuo suam nitentem;
 Lympha Niliaca irrigat lavatque
 Squamas segniter aureas adusque!
 Quam rictus hilares frequenter edit!